MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (IEDS)

ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DO CURSO DE

ENGENHARIA DE ENERGIAS - EDITAL Nº 03/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria IEDS nº 003, de 19 de fevereiro de 2018,

torna público para a comunidade universitária e demais interessados, a homologação das

inscrições referente à eleição para Vice-coordenador do Colegiado do curso de

Engenharia de Energias – Edital 03/2018.

INSCRIÇÃO DEFERIDA

REJANE FELIX PEREIRA

Acarape - CE, 03 de abril de 2018.

A Comissão Eleitoral.